[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.06.2014г._____

№486-п
О проведении городского конкурса «Семья. Экология. Культура»

В целях привлечения населения муниципального образования – Осинниковский   городской округ к сохранению и бережному отношению к окружающей среде:

1. Объявить и провести  городской конкурс «Семья. Экология. Культура» в срок с мая по
декабрь 2014г.
            2. Утвердить прилагаемое Положение о городском конкурсе «Семья.Экология. Культура».

3. Утвердить состав организационного комитета городского конкурса «Семья. Экология.
Культура».

4.  Утвердить состав жюри городского конкурса «Семья. Экология. Культура».

5. ТРК «Осинники» (Романовой Н.В.), газете «Время и жизнь»  (Бетеньковой О.В.) информировать население о проведении городского конкурса «Семья. Экология Культура» и его результатов в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить  на первого заместителя Главы городского округа Глумова А.В.,  заместителя  Главы  городского округа по социальным вопросам Е.В.Миллер.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                                         И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен    ___________          ____________              А.В. Глумов

        подпись
                 дата
                                                                                   _____________                _______________        Е.В. Миллер
                                                                   подпись                             дата
С.Н. Кабанова
4-13-33